H

¹Ἡ *Aut*: vel 1, 3. 4, 2. 3. 7, 4 etc. * *quam*, praecedente ἄλλως 6, 3: vel πλὴν 2, 1: vel omnino *Comparatiuis*, ut 2, 1. 6, 2. 11, 4. 13, 1. 25, 3. 26, 1.

¹Ἠγήσαθαί ἀτραπέ *Dux est viae* 13, 2.

¹Ἠδέως θεωρεῖν *Libenter spectare* 11, 1.

¹Ἠδῆ *Iam*: cum *Praeterito* prooem. 1. 1, 3. 8, 3. 12, 2. * cum *Praesenti* 7, 5. 13, 2. * cum *Futuro*, prooem. 4.

¹Ἠδονή *Voluptas* 5, 1.

¹Ἠδύ γε, τῶν ἄσρων — πίσεως *Suave vero! siderum* —

pix est 14, 4. * *Comparat.* τὸ μύρον φάσκειν ἕδεν τῷ θυμῷ ἡδίων ὕζειν *Vnguentum negat Iuanius olere thymo* 4, 1. Nam ut *rusticitas*, quae notatur isto loco, cognoscatur, fingendus est *amicus* dedisse *rustico* vnguentum, idque dixisse esse *fragrantissimum*: at *rusticus* istud ait non esse *admodum* fragrans.

¹Ἠθικοὶ Χαρακτῆρες *Morum notationes*: vel etiam *morum descriptiones*: qui est *titulus* libelli. vid. infra *χαρακτῆρ.*

¹Ἠθος *Mores*: ut τῷ ἡθῶ ἀγοραῖός τις *Moribus refert cocionem*: *mores eius respondent moribus cocionis*: *sordidus*, *illiberalis*, *levis*, est 6, 1. * *Vultus*: *index* *morum* et *animi*: ut εὐθὺς καταβαλὼν τὸ ἡθος *Statim vultus induens laetas*: *vultus remittens* 8, 1. Aliter explicat *Casaubon*. quem vide. * ἡθῆ *Mores*: *ingenium* 1, 4.

¹Ἠκεν *Venire* 12, 3. 15, 2. 18, 3. 24, 1. * ἡδῆ πέμπτην ἡμέραν ἤκοντα ἐκ Μακεδονίας *Qui iam ante quinque dies venerit e Macedonia* 8, 3. Sic ἐκ μακρῶς ὁδοῦ ἤκοντας ἄρτι *Qui modo redierunt e longinquo itinere* 12, 2.

¹Ἠλίκη

Ἡλική *Quanta sibi sit negotiatio foenebris* 23, 1.

Ἡλικία *Aetas* 27, 1.

Ἡλος· ἦλος ἐγκρῆσαι εἰς τὰ ὑποδήματα *Clavos infigit calceis* 4, 4.

Ἡμέρα *Dies* 3, 2. 8, 3. 20, 2.

* τῆς δραχμῆς τόκον τρία ἡμιωβόλια τῆς ἡμέρας πρῶτα

τεταται *Pro singulis drachmis exigit in dies, usurae loco, ternos semiobolos* 6, 4.

Qui foeneratores dicti sunt ἡμεροδανισταί.

* τὸ μέσον τῆς ἡμέρας *Meridie* 10, 4. 26, 2.

* αἴμα ἡμέρα *Prima luce* 24, 1.

* τῆ Ποσειδῶνος ἡμέρα *Kalendis Posideonis* 28, 2.

* ἔτω τὴν ἡμέραν περιπατεῖν *Sic per totam diem ambulat* 16, 1.

* δυεῖν ἡμερῶν *Biduo* 2, 2.

Ἡμιολία *Hemioliae* 25, 1.

vbi vide notam.

Ἡμισυς· τῆς ἑσίας τὸ ἡμισυ ἀπεσιν *Altera rei pars amissa est* 17, 2.

* ἡμίση τῶν ῥαφανίδων *Semesi raphani* 11, 5.

Ἡμιωβόλιον *Semiobolus* 10, 1.

* τρία ἡμιωβόλια *Tres, terni, semioboli* 6, 4.

Ἡνίκαι *Quum* 11, 3.

Ἡρίαι πύλαι· *Porta feralis* 14, 4.

Dicta ita est a sepulcris et monumentis, quae ἡρία vocantur.

Ἡττοῦσαι· ἠττωμένω μεγάλην δίκην — προσελθεῖν

Qui amisit magnam causam — eum adit 11, 2.